
 
UCHWAŁA NR I/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 6 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz § 13 pkt 6 i § 64 ust. 2 pkt 21 Statutu gminy Złocieniec 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 czerwca 
2003 r. w sprawie Statutu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 
4424, z 2015r. poz. 4070, z 2017r. poz. 1100, poz. 4795, z 2018r. poz. 3578, z 2019r. poz. 865), 
Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Złocieńcu w składzie: 
1) Roman Cyc, 
2) Renata Kawa-Mazur, 
3) Romana Kowalewicz. 

 
§2. Traci moc uchwała Nr I/6/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 7 stycznia 2019 r. w 

sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                            PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
                    Aneta Kuszmar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


